площади жилья по Мичуринскому району Тамбовской области на 2022 год 

для расчета размеров социальных выплат, выделяемых для категорий 

граждан, которым социальные выплаты предоставляются за счет средств 

федерального, областного и муниципального бюджетов в размере 36 803,0 

(Тридцать шесть тысяч восемьсот три) рубля.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.В.